para el pago de las acreencias reclamadas? 

Así mismo, deberá establecer si a titulo de restablecimiento del derecho, se 
deberá reconocer a favor de la demandante la inclusión y pago de la acreencia 
dentro del proceso liquidatario de “CAPRECOM EICE” de la suma de ocho 
millones trescientos cuarenta y siete mil seiscientos sesenta y cuatro pesos 
($8.347.664.00). 

V. PRUEBAS 

Observa el Despacho que si bien, en audiencia de pruebas de 6 de septiembre 
de 2018 se declaró surtida la etapa probatoria, es necesario, pronunciarse 
sobre las documentales incorporadas por todos los sujetos procesales y surtir

[...]

BRAYAN ALBERTO CÁRDENAS GONZÁLEZ, actuando por intermedio de 
apoderada judicial, presentó demanda en el ejercicio del medio de control 
consagrado en el artículo 137 del C.P.A.C.A., en contra de VATI S.A. E.S.P., 
a fin de que se declare “nula la imposición del pago de la suma de doce 
millones quinientos ochenta y un mil ochenta pesos ($12.581.080)”. 

Una vez revisada la demanda, el Despacho hace las siguientes 
observaciones. 

(i) Advierte el Despacho que si bien el extremo actor presentó la demanda 
en el medio de control consagrado en el artículo 137 del C.P.A.C.A., lo cierto 
es que su pretensión va dirigida a controvertir una decisión emitida por VANTI